Associação Hospitalar Beneficente Moacir Micheletto de Assis Chateaubriand – AHBMM
Rua Curitiba, Nº 165 , Jardim Paraná, Assis Chateaubriand –  (PR) – CEP: 85.935-000 - Fone: (44) 3528-4228

E-mails: financeiro.hospitalmm@gmail.com.br e licitacao.hospitalmm@gmail.com.br

ADITIVO III – ALTERAÇAO DE RAZÃO SOCIAL

CONTRATO Nº 006/2021 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS TRABALHO.

Pelo presente instrumento particular e na melhor forma de direito, de um lado

ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE MOACIR MICHELETTO – FILIAL SANTA

HELENA – PR, instituição privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob nº

17.398.245/0002-00, localizada na localizada na Avenida Rio Grande do Sul nº 1030,

Centro, Santa Helena PR, neste ato representado por seu Provedor  HEMERSON

RICARDO DA SILVA MOURA, portador do CPF nº 048.573.559-81, doravante

denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado LOCATELLI SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob Nº 11.456.617/0001-32, que tem

por meio deste CONTRATO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS TRABALHO,

mediante as condições insertas nas cláusulas que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

O presente Termo Aditivo, objetiva a alteração de razão social e CNPJ.

CLÁUSULA SEGUNDA

Fica alterado a CONTRATANDE passando de FRANCINE FREDERICO SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob Nº 49.366.949/0001-07, para

instrumento de inscrição de pessoa jurídica com a razão social LOCATELLI

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob Nº 11.456.617/0001-

32, que doravante se regera com sub-rogação de todos os direitos e obrigações

pertinentes ao tipo jurídico ora transformado.

CLÁUSULA TERCEIRA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original a que não se

refere o presente Termo Aditivo.E por assim estarem ajustados firmam o presente

em 2 (duas) vias de igual teor e forma na presença das testemunhas abaixo.

mailto:financeiro.hospitalmm@gmail.com.br
mailto:licitacao.hospitalmm@gmail.com.br